宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）53 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《地理标志证明商标产品 惠农

枸杞》等 3项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《地理标志证明商标产品 惠农枸杞》等 3

项团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，现予以发布，自 2022

年 11月 15日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA 0155-2022
地理标志证明商标产品 惠农枸

杞
2022-11-08 2022-11-15

2 T/NAIA 0156-2022 增碳剂中全硫的测定 库仑法 2022-11-08 2022-11-15

3

T/NAIA 0157-2022

增碳剂中钛元素的测定 电感耦

合等离子体发射光谱法

（ICP-AES）

2022-11-08

2022-11-15

宁夏化学分析测试协会

2022年11月8日